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% Regione
Lombardia

ASST Brianza

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 30 posti di Collaboratore

1. ACCARDI

2. ACEVEDO GARAY
3. AGOSTA

4. AGOSTINI

5. AIMI

6. ALAIMO

7. ALBANESE

8. ALCURI

9. ALDROVANDI
10.  ALEXA

11.  ALLOCCA

12. AMADIO

13.  ANDREONI

14.  ANDREOZZI
15.  ANGELINO

16. ANGULO

17.  ANNESI

18.  APROVITOLA
19.  ARAMU

20. ARCADIPANE
21.  ARIENTI

22.  ARMATO

23.  ARON

24.  ASTORI

25. AULETTA

26. AVANZATO
27.  AVANZINI

28. AVRAM

29. BAGGIOLI

30. BAGNATO

31.  BAKOLINIAINA
32.  BALBI

33. BALZANI

34. BARBATO

35. BARBIERI

36. BARONE

37. BASILICO

38.  BATTIPAGLIA
39. BELLAROSA

Professionale Sanitario - Infermiere

Candidati ammessi

GESUALDO
MERCEDES MARTHA
GIUSEPPE

LARA

MAURO

ELOISE MIRIAM ROSITA
SAMANTHA
MAURIZIO

LUCA

LENUTA DANIELA
RICCARDO

PAOLA

IRIS

FELICE

MARIA MORENA
MARIA PATRICIA
STEFANO

ROSALBA
VALENTINA
GIOVANNI
BENEDETTA MARIA
CINZIA

LAVINIA ELENA
JESSICA

CARMINE

ANGELA
FRANCESCA
LILTANA

GIULIA

MARTINA

ELIANA MARIE STANISL
FRANCESCA
MARTINA

ANNA

MATTEO
DOMENICO

ELENA

FRANCESCA

ELENA

20/07/1984
06/05/1974
30/01/1987
24/02/1988
18/05/1979
23/09/1995
21/12/1994
01/06/1986
18/05/1996
25/09/1977
25/06/1998
28/07/1995
04/05/1997
13/11/1993
21/11/1994
01/02/1977
01/12/1987
09/03/1999
10/02/1986
04/11/1999
01/01/1993
30/03/1975
21/07/1990
21/12/1995
24/07/1993
25/01/1993
11/03/1997
20/07/1973
30/03/1990
22/06/1993
01/09/1971
13/08/1999
31/12/1999
10/08/1981
16/08/1977
31/03/1998
11/06/1975
08/12/1965
21/01/1989



40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
&3.
&4.
85.
86.
87.
88.
9.
90.
91.

BELLONI
BELOTTI
BELTRAMETTI
BERETTA
BERTOCCHI
BESANA
BEVILACQUA
BIANCONI
BIGNAMI
BILALAJ
BISOGNI
BONELLI
BONETTO
BONTEMPI
BONVICINI
BORRELLI
BRAIDA
BRAMBILLA
BRAMBILLA
BRAMBILLA
BRAMBILLA
BRAMBILLA
BRAMBILLA
BRAVO CHIRINOS
BROTTO
BRUNO
BRUNO
BUCIUMAN
BUOMPANE
BURBURAN
BUSHATI
BUSHI
BUSTOS
BUTA
CAIETTI
CALVANO
CAMBIAGHI
CAMILLI
CAMMILLERI
CAMPESE
CAMPI
CANAZZO
CANNAVALE
CANOVA
CANTU
CANTU
CAPARCO
CAPODIFERRO
CAPOMAGI
CARAGEA
CARBONE
CARBOSIERO

ELISACHIARA
ELISA

DANIELE
MIRIAM
SUSANNA
GIULIA

SARA

MARINA
CHIARA
VALBONA
MARTINA
CRISTINA

MICOL

FABIO
GIOVANNI MARIA
CLAUDIO
ANNALISA
AMINA

FABIOLA

LUCIA

SILVIA
VERONICA
YLENIA
CLAUDIA CLARA
EGIDIO

ILARIA

MARIA FILOMENA
ROBERTA LORELAI
CRISTINA
SOPHIE

BLERINA
ETLEVA
GIOVANNI
CAMELIA GIANINA
LORENZO
VERONICA
GLORIA
VALENTINA
GIANMARCO
SARA

CLAUDIA
VALENTINA
DAVIDE
GABRIELE
CLARA
GIACOMO MARIA
TERESA

DARIO

SARA

EMILIA MIRELA
ANDREA GIULIA
VITTORIA

16/07/1990
14/03/1996
24/01/1991
18/08/1996
24/02/1992
05/07/1978
18/08/1985
17/03/1982
07/09/1995
23/02/1980
19/03/1994
28/12/1984
25/05/1998
17/04/1984
30/07/1997
12/04/1997
14/11/1999
04/07/1996
26/04/1997
30/05/1985
03/01/1977
11/06/1993
14/06/1999
22/12/1971
15/08/1960
11/03/1991
18/09/1986
10/11/1974
28/10/1967
23/08/1991
27/03/1981
06/08/1982
02/04/1991
21/04/1974
27/09/1992
22/10/1974
06/09/1991
12/10/1993
17/10/1996
30/08/1996
23/08/1978
23/03/1986
16/01/1987
23/06/1998
15/01/1995
30/11/1997
24/10/1992
15/04/1993
26/06/1992
15/10/1972
20/07/1999
22/01/2000



92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.

CARCIOLA
CARDENA
CARDINALE
CARLINO
CASAROLA
CASCINO
CASTELLAZZI
CASTELLO

CASTILLA MARIN

CASTRO VELA
CAVALLARO
CAVALLARO
CAVICCHIA
CAZZANIGA
CEAUSU
CECCHI

CECE
CERNUTO
CERZA

CHANG SUAREZ

CHIPANA DIA
CHOUKAIRI
CICCARELLI
CICERONI
CICIOLA
CIMMINO
CINELLI
CITTERIO
COLOMBO
COLOMBO
COLOMBO
COMI
COMPAGNONE
CONIGLIARO
CONSOLI
CONSONNI
CONTI
CONZALES
CORDELLA
CORTI
CORTI
CREMA
CRESPI
CRIPPA
CRIPPA
CRISCENTI
CRUZ
CUIMAR CRUZ
D'ANIELLO
D'ARCO
D'AVINO
DAL PASSO

ORIANA
ANTONIETA
CHIARA
AURORA
CHIARA
VALENTINA
TOMMASO
CATELLO
CARMEN JULIA
HEIDY MILAGRITOS
CARMINE
SANDRO
SABATINO
GIULIA
VIORELA CRISTINA
CHIARA RITA
FRANCESCA
FEDERICA
FIORELLA
SILVIA RAQUEL
CARMEN MELISSA
AMINE
VALENTINA
AURORA
DAVIDE

LUIGI
ARMANDO
ELISA
MARTINA
MILENA

SARA

GIORGIA

TOBIA

LAURA
ARIANNA

LISA

GUGLIELMA CRISTINA

GIUSEPPE
AGNESE
GIUDITTA
GLORIA

ELISA

ANNA CARLOTTA
DAVIDE

SONIA

ALESSIA

MARLY PATRICIA
MICHELE
BENEDETTO
ROBERTO
FATIMA

ANDREA COSTANZO

06/11/1993
13/06/1974
12/07/1999
02/11/1997
09/08/1988
15/07/1991
18/06/1984
10/12/1993
21/12/1975
24/04/1980
23/06/1996
19/08/1998
18/08/1993
06/11/1992
04/07/1972
14/06/1975
16/04/1998
02/09/1999
04/03/1997
16/04/1979
21/04/1978
13/05/1997
03/09/1998
20/08/1997
26/06/1984
19/09/1971
13/02/1988
25/09/1975
24/02/1998
28/03/1993
11/06/1982
10/09/1997
15/12/1999
07/08/1989
18/07/1991
19/12/1987
14/12/1967
07/04/1998
13/02/1994
23/06/1996
12/03/1991
21/10/1989
10/05/1994
24/07/1987
12/01/1988
27/06/1991
04/07/1971
11/11/1982
02/07/1993
15/08/1999
07/06/1995
03/04/1983



144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
I51.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.

DARII

DE CRISTOFARO

DE IACO

DE LUCA

DE LUCA

DE MASI

DE SANTIS
DELL'AQUILA

DELL'AVERSANA

DELL'ORCO
DELLI CARRI
DEPONTI
DESANDO
DI COSTANZO
DI FABRIZIO
DI FEBO

DI LIBERTI
DI LORENZO
DIROSA

DI ROSA
DIAZZ]1
DIENG
DIGIFICO
DIGLIO
DODAJ
DOLCI
DONDI
DUMITRESCU
DURACCIO
DURELLO
DUSMET
ELLI

ELLI

ERBA
ERCELLI
ETERNO
FALCO
FALCO
FARINA
FAZIO
FEDERICO
FENDERICO
FERRARA
FERRARI
FERRENTINO
FINOTTO
FIORE
FIORENTINO
FLOREA
FONTE

FORI
FORTUNA

VERONICA
TERESA
ANTONELLA
MONICA
ROBERTA
SYRIA
MICHELA
LUCIA

SARA
ADRIANA
MONICA VITTORIA
MARTINA
MARCO
FEDERICA
VALERIA
MARCO
MIRO
GIUSEPPE
GIUSEPPE
SABRINA
ELISA
NDEYE
CHIARA
SALVATORE
ALVARITA
LORENA ANNA
CATERINA
MARIANA
PINA
ALBERTO
LUANA
ELENA SOFIA
FEDERICA
FELICE
GINEVRA
MARCO
GIOVANNI
ROSA
FEDERICA
ROSARIA
MARCELLO
ANTONIO
MASSIMILIANO
ORIANA
ILARIA
MARIA CARLA
FEDERICA
STEFANIA
LOREDANA
ANTONIA
ARIANNA
FRANCESCO

26/12/1975
18/02/1997
27/06/1998
18/03/2000
21/09/1991
25/11/1999
28/01/1994
08/04/1995
20/07/1997
01/12/1998
05/02/1989
12/11/1993
11/06/1998
03/11/1997
06/06/1997
08/04/1997
25/04/1996
03/10/1978
30/11/1988
23/01/1979
27/08/1972
01/01/1985
12/12/1997
26/06/1975
23/11/1980
06/07/1967
13/10/1999
18/09/1983
22/11/1973
11/09/1989
16/09/1984
19/03/1999
25/11/1996
15/08/1994
01/01/1993
13/12/1995
06/07/1996
15/02/1996
09/11/1998
10/10/1986
23/09/1997
11/08/1999
25/04/1997
26/10/1967
27/05/1998
28/12/1989
05/08/1999
29/03/1986
26/09/1976
07/11/1988
22/07/1984
19/07/1996



196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244,
245.
246.
247.

FRANZINI
FRASCA
FULGA
FUMAGALLI
FUSCHI
GALASSO
GALEOTA FIORE
GALFO
GALLI
GAMO
GAROFANI
GATTUSO
GHEZZI
GHEZZI
GHIROTTO
GIACCIO
GIAFFREDA
GIANNILIVIGNI
GIARDI
GIARDINA
GIARRATANO
GIUDICE
GIUGLIANO
GIULIANO
GRANDE
GRASSI
GRASSO
GRIMALDI
GRISORIO
GUARINO
GUARNOTTA
GUGLIOTTA
HINOJOSA CUTIPA
HOLOBICA
IACONELLI
IAQUINTA
IODICE
IOVANE
LABRIOLA
LAGROTTERIA
LAI
LAMBERTI
LAMBRI
LAMBRI
LAMPIS
LANGELLA
LANNI
LANZILLI
LAPENNA
LATERZA
LATTANZI
LAVANI

ARIANNA
MARINELLA
LUMINITA ELENA
FEDERICA
MATTEO
MARICA
DEBORAH
FEDERICO
FRANCESCO
GIULIA
LORENZO
GIORGIA
ALESSIA
SILVIA
ALICE
GIUSEPPE
SILVIA
CRISTINA
VALENTINA
CALOGERO
CARMELO
FEDERICA
MICHELA
GIUSEPPE
ANTONELLA
ANGELICA
SALVATORE ABRAMO
FEDERICA
ISABELLA
SABATINO
ANTONIO ANGELO
ANTONINO
IRENE
COSMINA
FRANCESCA
IMMACOLATA
MARIA
MARIA
MARIO

LEA
SANDRA
MARIA ROSARIA
CHIARA
DEBORA
ELISA
EMANUELE
DOMENICO
BENEDETTA
NOEMI
GIUSY
LUCILLA
CLAUDIA

08/06/1989
13/12/1984
21/02/1975
23/10/1997
07/05/1996
30/06/1998
18/03/1990
26/07/1990
07/10/1991
22/04/1995
03/12/1998
25/09/1996
11/12/1999
11/12/1997
16/11/1997
20/01/1994
06/04/1999
04/12/1996
09/06/1990
12/04/1998
13/07/1987
05/02/2000
30/08/1999
11/01/1985
17/02/1994
25/02/1999
07/12/1988
23/08/1999
08/01/1995
24/05/1994
28/07/1987
25/10/1974
10/05/2022
22/11/1991
02/05/1990
21/04/1993
18/03/1985
28/05/1998
12/06/1988
22/05/1995
20/07/1976
10/06/1999
09/11/1991
20/08/1990
12/06/1998
23/12/1995
30/07/1988
16/11/1995
09/10/1995
24/03/1989
15/05/1989
16/10/1974



248.
249.
250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.
294.
295.
296.
297.
298.
299.

LAVIGNA

LAZARO AGUIRRE

LEONE
LEONE
LEONELLO
LERICI
LESHI
LISTA

LO COCO
LOCARNO
LOPEZ
LOPEZ
LOPRESTO
LUCACI
LULLO
LUTRI
MADDALENA
MADIA
MAGINI
MAGNI
MAGNI
MAIDA
MAINARDI
MAIORINO
MALENGO
MANCA
MANDELLI
MANGANELLO

MANGIAVILLANO

MANGIOLA
MAPELLI
MARCHESE
MARCI

MARE
MARIANI
MARTELLA
MARTINO
MARTINO
MARTORANA
MARZO
MASCARO
MASCHERONI
MAURI
MAURINO
MAURIZIO
MAURO
MAZZARELLA
MAZZEI
MAZZOLA
MAZZURANA
MEGGIORIN
MELUSO

MARIA

LAURA
CHIARA

SARA
DOMENICA
ILARIA
ROMINA
ALESSIA
SIMONA
MARTINA
GIUSEPPE
MARIA TERESA
EUFEMIA
DANIELA LEONTINA
GIADA

SERENA
ANTONIO
FRANCESCA
MARGHERITA
BEATRICE
MARTA

LAURA
GIOVANNA
VINCENZO
MATILDE
NADIA

CINZIA
FRANCESCO
ISABELLA
CATERINA GINA
VALERIO
CRISTINA
LUCA
AMIRATOU
DANIELA
MARCO

MARIA GRAZIA
ROBERTA
CARMELO
ROBERTO
FEDERICA
SARA
MARTINA
SABRINA
CARMEN
ILARIA VINCENZA
CLAUDIA
SERENA
SIMONA
ELEONORA
ERIKA

MARIA CRISTINA

30/06/1970
11/08/1993
01/08/1999
22/05/1989
03/10/1998
18/08/1993
10/10/1992
31/12/1999
24/04/1989
09/07/1996
06/12/1978
04/11/1990
06/07/1983
25/09/1972
14/01/1993
11/11/1998
24/09/1984
23/04/1999
05/05/1989
17/04/1988
16/12/1986
18/10/1988
23/07/1968
21/05/1990
15/05/1996
01/02/1978
13/11/1974
25/02/1990
23/11/1985
10/03/1987
26/02/1989
04/06/1978
01/03/1972
19/01/1997
26/02/1974
09/09/1996
02/06/1986
22/06/1998
09/04/1999
09/12/1972
16/06/1993
04/01/1998
23/02/1998
21/04/1997
16/05/1976
15/08/1982
31/05/1993
31/01/1990
07/04/1998
20/11/1991
21/09/1998
18/04/1995



300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.
320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
339.
340.
341.
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.

MENICHINI
MEOLI
MEREGHETTI
MIMMO
MINERVINI
MIOLO
MIOTTO
MIRABELLA

MIRANDA OCHOA

MOIS
MOLISHTI
MOLTENI
MOLTENI
MONTELEONE

MONZIO COMPAGNONI

MORABITO
MOREALE
MORETTI
MOSCA
MOTTA
MOTTA
MOTTA
MUGHEDDU
MUOLO
MURARIU
MURGIERI
MUSIO
MUSSI
NAPOLI
NAPOLITANO
NARDIN
NATALETTI
NAVARRA
NEGRO
NICOTERA
NIRO
NOTARNICOLA
NOVELLI
OLIVERI
OLIVIERI
ORHEANU
OUDGHOUGH
PAKHNYUK
PALLONI
PALOMBI
PALUMBO
PANARITI
PANELLA
PANIZZOLO
PANSITTA
PANZERI
PAOLI

ARONNE
MARCO
RICCARDO
MARILENA RITA
STEFANIA
LETIZIA

GRETA
RAFFAELE PINO
JULY LUPE
CAMELIA REGHINA
ILDA

MELISSA
SERENA

GAIA

SARA FRANCESCA
MARCO

SARA
ROBERTA
BEATRICE
ALESSIA

ANNA

ELISA
ALESSANDRA
LEONARDO
FANUTA GABRIELA
CARLO ANTONIO
GIUSEPPINA
LAURA
GABRIELLA
PAOLA

ELISA
MARIASOLE
GIULIA

SILVIA
CLAUDIA
MARCO

FABIO

ATTILIO
MATTEO
MARTINA PIA
PETRUTA
ABDELALI
TETYANA
FRANCESCA
GIULIA

ROSA

SILVANA
BARTOLO
RICCARDO
FRANCESCO
LISA

ANGELICA

17/05/1988
10/11/1988
02/05/1998
14/12/1994
06/10/1998
10/05/1998
01/11/1993
20/06/1988
13/09/1976
17/11/1970
23/05/1981
23/11/1993
04/07/1990
09/09/1989
30/04/1998
23/02/1996
30/08/1993
09/06/1981
30/03/1993
03/03/1973
27/05/1985
24/08/1999
19/08/1997
09/09/1991
25/11/1980
22/08/1989
10/05/1997
29/07/1967
04/04/1985
07/10/1996
01/07/1999
07/06/1994
25/03/1996
04/07/1999
26/10/1997
08/07/1991
03/05/1993
17/12/1998
10/06/1998
11/07/1999
17/02/1978
04/06/1975
16/03/1981
13/10/1988
30/06/1990
15/02/1996
20/06/1983
18/11/1997
15/06/1996
09/07/1998
10/08/1989
17/01/1988



352.
353.
354.
355.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
369.
370.
371.
372.
373.
374.
375.
376.
377.
378.
379.
380.
381.
382.
383.
384.
385.
386.
387.
388.
389.
390.
391.
392.
393.
394.
395.
396.
397.
398.
399.
400.
401.
402.
403.

PAOLONI
PARADISI
PARENTE
PARISI
PARISI
PARRA RODRIGUEZ
PARZIALE
PARZIALE
PATERNOSTRO
PECETTA
PELLONE
PENATI
PENTANGELO
PERABONI
PEREZ
PERITORE
PESENTI
PEZZOTTA
PIAZZA
PIAZZETTI
PICARIELLO
PICCIRILLO
PIERINI ASCIONE
PILIA
PILLITTERI
PINTO FARFAN
PIOMBINO
PIRANEO
PISCOPO
PITTARI
PIVETTA
PIZZUTO
PORRO
PORZIO
PRIMERANO
PRIMOMO
PUZZO
QENDRAJ
QUARANTA
QUERCIA
RADAELLI
RAMAZZOTTI
RAZZETTI
REA

RIBOLDI
RIBOLDI
RIBOLDI
RICCI

RIOS

RISTA

RIVA

RIVA

MARTINA
VERONICA
MARIANGELA
FRANCESCO
KATY

DAVID

DEBORA

DENISE
VALENTINA
ELISA
GENNARO
PAOLA

ANNA FLAVIA
ALICE

GIUSEPPE
CARLO

SARA

ALESSIA
GRAZIELLA
ERIKA

KATIA

VALERIA
JASMINE
FRANCESCA
OLGA

YURI VLADIMIR
ALESSANDRA
FRANCESCO
ANTONIO
DESIREE ALESSIA
MARTA
MICHELE LUIGI
GRETA
MICHELE
NOEMI
FRANCESCO
ROBERTA
AURORA
ALESSIO

MARIA ELISABETTA
SARA

MASSIMO GIUSEPPE
LETIZIA CHIARA
MICHELA
ARIANNA
MARGHERITA
NICOLETTA
VALENTINA
NELLY YOLANDA
ARTILA

ELENA

SONIA

23/03/1997
15/08/1975
23/07/1988
29/06/1999
09/05/1968
25/08/1976
23/01/1998
12/10/1991
07/02/1988
15/03/1995
09/04/1999
25/04/1974
26/12/1999
27/12/1994
04/05/1995
27/05/1995
03/08/1992
20/04/1990
31/10/1987
27/06/1987
28/01/1978
25/02/1995
27/07/1999
19/01/1992
14/11/1987
28/09/1989
09/10/1991
07/12/1984
07/06/1976
05/12/1990
01/06/1997
09/03/1973
31/05/1990
31/08/1996
23/11/1990
26/01/1998
17/11/1976
28/02/1976
06/12/1995
28/11/1991
21/03/1991
24/10/1970
28/06/1999
19/03/1999
11/02/1996
06/10/1994
11/04/1969
14/07/1982
06/05/1966
05/08/1987
04/11/1980
30/04/1999



404.
405.
406.
407.
408.
409.
410.
411.
412.
413.
414.
415.
416.
417.
418.
419.
420.
421.
422.
423.
424.
425.
426.
427.
428.
429.
430.
431.
432.
433.
434.
435.
436.
437.
438.
439.
440.
441.
442.
443.
444.
445.
446.
447.
448.
449.
450.
451.
452.
453.
454.
455.

RIVIELLO
RIZZO
ROBERTI
ROCCHETTI
RODOLFI
ROMANO
ROSELLI
RUCAJ
RUSSO
RUSSO
RUSSO
SACCU
SALPA
SALVADORI
SALVI
SAMMARTANO
SANTORO
SANTORO
SANZARI
SARPE
SCACCABAROZZI
SCARPATO
SCHIAVONE
SCOTTO
SEAN
SECUIU
SEGHIZZI
SELLITTO
SERNICOLA
SERRA
SEVASTRE

SIDDI

SIN

SIVIERI
SOFFIATURO
SOGAH
SORDI
SORMANI
SORRENTINO
SORRENTINO OLETTO
SPADARO
SPALLONE
SPASARO
SPERANZA
SPINA
SPINELLI
STANCO
STOIAN
STUCCHI
STUCCHI
TAFA
TALPOS

MIRKO
FRANCESCA
FEDERICA
ANDREA
IRENE
PAOLO
MIRIAM
ARSINA
CATERINA
CHIARA
MARIA PIA
SILVANA
MARTINA
NICOLETTA
ALICE
ALICE
PIERLUIGI
VALENTINA
MARTINA
ANA -MARIA
ARIANNA
FABIANA
PIETRO
FEDERICO
ERMINIA

GEORGIANA COSTELINA

CHIARA
GIUSEPPINA
CATERINA
MARIA
MIHAELA

SIMONA

DOINA LILIANA
ANDREA
AZZURRA
KAFUI SONYA
DANIELE ANGELO
FLAVIA IRENE
GIOVANNI
ALESSANDRO
MAURA
ANDREA
GRETA

MARCO
DAVIDE
MICHELE
TOMMASO
MIHAELA GABRIELA
SILVIA

SILVIA

AIDA

MONICA

24/05/1987
03/02/1996
06/03/1996
28/08/1997
16/07/1987
29/09/1995
21/05/1996
17/12/1996
09/08/1974
28/05/1985
11/10/1978
28/12/1976
11/06/1998
28/02/1994
26/09/1997
15/07/1994
13/06/1996
06/12/1977
14/04/1990
04/12/1987
15/09/1992
12/06/1989
24/07/1993
18/04/1999
23/08/1983
22/08/1980
24/07/1996
22/06/1997
31/01/1998
02/07/1995
28/04/1976

10/08/1999
26/04/1966
04/09/1991
23/01/1989
12/08/1997
14/04/1988
09/08/1993
16/04/1991
28/04/1998
07/07/1992
09/11/1983
26/04/1998
23/08/1999
02/08/1982
14/01/1983
24/01/1990
08/11/1974
10/01/1992
14/10/1989
06/04/1986
04/10/1971



456.
457.
458.
459.
460.
461.
462.
463.
464.
465.
466.
467.
468.
469.
470.
471.
472.
473.
474.
475.
476.
477.
478.
479.
480.
481.
482.
483.
484.
485.
486.
487.
488.
489.
490.
491.
492.
493.
494.
495.
496.
497.
498.

1.

TARANTELLO
TARTARISCO
TEDESCO
TESORO
TOPOLNICEANU
TOPPI
TORNAMBE
TRAVAGLINI
URSI
URUENA
VALAGUSSA
VALENTINO
VALERI
VALLONE
VANZETTI
VARGAS FERNANDEZ
VARISCO
VARRIALE
VERAPINTO CRUZ
VERDE
VERDEROSA
VERELLI
VERGELLINO
VERRIJA
VIGANO
VIGANO
VIGORITO
VILLA
VILLANI
VILLAVERDE
VIOLA

VISAN
VISIGALLI
VITALI
VITIELLO
VUONO
ZACCAGNINO
ZAMFIR
ZANGANI
ZAPPA
ZINGARIELLO
ZOLLO
ZOTTOLA

DANIELE
LUCIA

IDA
ALESSIA
MIHAELA
GRETA
ANGELICA
VALERIA
GIORGIA
SANDRA PATRICIA
GIULIA
LUIGI
CRISTINA

RICCARDO FRANCESCO

BARTOLOMEO
SOFIA EMPERATRIZ
VERONICA
MARIANNA

MARIA CECILIA
LUIGI

VIRGINIA
GIOVANNA
ROBERTA

RONEL

CAMILLA
EMANUELA
VALERIA

MARTINA
ANTONIO FRANCESCO
ROSALINDA

MARIA ROBERTA
MADALINA ANDREEA
ERMES

ELIANA

DANIELA

GIUSY

DONATELLA
MARIANA OLIMPIA
EMMA

MARIO

GIORGIA
VERONICA
LORENZO

Candidati ammessi con riserva

BRAMBILLASCA

2. CAPELLI
3. OLIMPIERI

MARCO
ELISABETTA
FLAVIA

20/07/1999
26/02/1998
26/05/1994
13/07/1998
31/01/1976
18/05/1997
21/07/1994
18/05/1985
04/07/1996
20/03/1977
04/07/1997
08/05/1998
30/09/1997
22/03/1990
19/12/1963
10/02/1995
26/12/1996
05/07/1983
05/04/1979
21/12/1995
31/12/1992
20/01/2000
22/02/1999
21/01/1998
18/09/1999
25/04/1989
28/08/1998
15/08/1997
03/01/1994
02/07/1986
28/12/1990
18/10/1992
10/04/1985
22/06/1982
25/03/1985
27/06/1994
24/03/1992
19/03/1978
09/11/1997
18/10/1993
15/08/1997
04/03/1994
13/02/1989

19/02/1985
22/10/1999
17/04/1989



